БИЛАНС НА УСПЕХ НА АКЦИОНЕРСКОТО ДРУШТВО

За период завршен на 31 Декември 2005 година

Друштво: Македонијатурист АД – Скопје

Матичен број: 4058836








                             (во илјади денари)    (во илјади денари)

	Ред. Бр.
	Позиција
	АОП
	Претходна       година
	Тековна   година

	1
	Приходи од продажба
	032
	427.441
	466.331

	
	
	
	
	

	2
	Останати оперативни приходи
	033
	8.792
	5.373

	
	
	
	
	

	3
	Промена на залиха на готови производи и производство во тек
	034
	0
	0



	
	
	
	
	

	4
	Сопствени производи употребени и    капитализирани во претпријатието
	035
	4.297
	4.329

	
	
	
	
	

	5
	Потрошени материјали и ситен инвентар
	036
	60.709
	59.619

	6
	Трошоци за вработените
	037
	97.328
	109.274

	7
	Амортизација и ревалоризација на амортизација
	038
	101.705
	102.850

	8
	Останати оперативни расходи
	039
	80.195
	92.834

	
	
	
	
	

	9
	Набавна вредност на трговски стоки
	040
	270
	83

	
	
	
	
	

	10
	Добивка од оперативно работење (АОП 032 до 040)
	041
	100.323
	111.354

	11
	Финансиски приходи
	042
	8.626
	18.819

	12
	Финансиски расходи
	043
	5.611
	5.382

	
	
	
	
	

	13
	Добивка пред одданочување (АОП 041+042-043)
	044
	103.338
	124.791

	
	
	
	
	

	14
	Данок од добивка
	045
	5.494
	13.838

	
	
	
	
	

	15
	Добивка по одданочување (АОП 044-045)
	046
	97.844
	110.953

	
	
	
	
	

	16
	Малцински интерес
	047
	0
	0

	
	
	
	
	

	17
	Нето добивка од редовно работење (АОП 046-047)
	048
	97.844
	110.953

	
	
	
	
	

	18
	Вонредни приходи
	049
	2.642
	5.765

	19
	Вонредни расходи
	050
	0
	0

	
	
	
	
	

	20
	Нето добивка (АОП 048+049-050)
	051
	100.487
	116.718


